
道 路 認 養 承 諾 書

為維護工地周邊之清潔，落實營建工地環境保護，於施工期間自
民國     年     月     日起至民國     年    月     日止，願
對工地週邊道路進行認養，定期派員執行道路清洗及道路兩旁環境綠
美化作業，以維護工地週邊道路及綠美化，認養路段如下表。

管制編號

工地名稱

聯絡人

工地電話： 行動電話：

工地傳真： 電子信箱：

認養道路
名稱

1.                              

2.                               

3.                               

認養長度
1.      公里

2.      公里

3.      公里

清掃方式 □ 洗街  (□人力 □機具)        □ 掃街  (□人力 □機具)

清掃頻率 □每日    次      □每週    次(請至少以週為單位進行填寫)      

認養期限 自    年    月    日  至    年    月    日

註：道路認養承諾書請於申報時繳交，請申報人確實轉由承包商執行、並按時繳交成效表。

此致  南投縣環境保護局

認養單位：                               （單位或公司印章）
代表人：                                 （簽名或蓋章）
中  華  民  國     年     月     日
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113年___月南投縣營建工程道路洗掃認養維護-工作日誌
管制編號

工程名稱

次數

日期

一 二 三 四 五 六 小計(每日次數)

洗 掃 洗 掃 洗 掃 洗 掃 洗 掃 洗 掃 洗 掃

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

本月份洗街及掃街，總執行次數(總計)

1. 請依每日實際執行洗掃次數欄位中打勾。 工地主任（管理代表）簽名
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2. 小計為每日執行次數，總計為每月執行總次

數。

3. 每月 3 日前傳真至環保局，以利統計。

4. 傳真電話：049-2205390。

113年___月南投縣營建工程道路認養成果表
管制編號：                                                        

工地名稱：                                                          

一、掃街總長度：          公尺

二、洗街總長度：          公尺

三、綠美化執行總長度：          公尺

四、合計：          公尺
執行照片 拍攝日期/道路名稱

執行照片 拍攝日期/道路名稱

註：1.請於次月 3 日前將本月份執行成果，提送至南投縣政府環境保護局空污中心

    2.如未確實繳交認養執行成效表，將列為優先稽巡查名單，以確實了解工地執行成效。

    3.請現場申報空污費人員，確實將此資料交由承包商執行，並告知須繳交認養成效表。
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    4.表格如不敷使用，請自行影印或由電子檔複製增加。

    5.電子信箱：m  0492205390@gmail.com  、傳真：(049)2205390
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